
 
 

 
 

 
ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

 

Н А К А З  
 

голови обласної державної адміністрації 
 

 
від 

 
04.05. 

 
20 

 
22 

 
р. 

        
    м. Запоріжжя                                     

 
№ 

 
29 

 
 
 
Про внесення змін до наказу військового командування і Запорізької 
обласної військової адміністрації від 25.04.2022 № 19 «Про внесення змін 
до наказу військового командування і Запорізької обласної військової 
адміністрації від 13.03.2022 № 3 «Про заборону торгівлі алкогольними 
напоями на території Запорізької області» (зі змінами)» 
 
 

Керуючись п. 13 ч. 1 ст. 8 Закону України «Про правовий режим воєнного 
стану», указами Президента України від 24.02.2022 № 64/2022 «Про введення 
воєнного стану в Україні», від 14.03.2022 № 133/2022 «Про продовження 
строку дії воєнного стану в Україні», від 18.04.2022 № 259/2022 від 24.02.2022 
«Про продовження строку дії воєнного стану в Україні», № 68/2022 «Про 
утворення військових адміністрацій», з метою виправлення технічної помилки: 

 
НАКАЗУЮ: 
 

1. В заголовку і тексті наказу військового командування і Запорізької 
обласної військової адміністрації від 25.04.2022 № 19 «Про внесення змін до 
наказу військового командування і Запорізької обласної військової 
адміністрації від 13.03.2022 № 3 «Про заборону торгівлі алкогольними напоями 
на території Запорізької області» (зі змінами)» цифри «13.03.2022» замінити на 
«11.03.2022». 

 
2. Решту пунктів наказу залишити без змін. 
 
 
 

Голова обласної державної  
адміністрації, начальник обласної 
військової адміністрації                                                   Олександр СТАРУХ  


